
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-640

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-640

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14493791 1301427 Бабій Юлія Володимирівна 073372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181344 Журналістика 143,200

2 14389882 1301427 Брезгунова Лілія Романівна 119719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153462 Журналістика 155,800

3 14344870 1301427 Вітер Вікторія Павлівна 119663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152983 Журналістика 146,200

4 14410377 1301427 Гедз Вікторія Русланівна 073351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148508 Журналістика 151,200

5 14530827 1301427 Гнатюк Юлія Андріївна 115689 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144586 Журналістика 122,400

6 14418828 1301427 Горшинська Світлана Володимирівна 063026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083055 Журналістика 146,400

1



7 14390616 1301427 Долик Соломія Олегівна 119646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037242 Журналістика 130,600

8 14411391 1301427 Зуєва Анастасія Павлівна 119711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068693 Журналістика 153,700

9 14477143 1301427 Іщук Анна Олександрівна 119678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175876 Журналістика 152,300

10 14366475 1301427 Кліпач Роман Володимирови
ч

40934981 BK 01.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067056 Журналістика 149,400

11 14513752 1301427 Кондратюк Анна Валентинівна 073362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184980 Журналістика 134,200

12 14424288 1301427 Крушинська Анастасія Олегівна 063367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209189 Журналістика 137,900

13 14478173 1301427 Кузняк Софія Борисівна 073355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178880 Журналістика 142,300

14 14329726 1301427 Михаць Вікторія Сергіївна 119654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112738 Журналістика 149,700

15 14265145 1301427 Николайко Ірина Сергіївна 119660 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026294 Журналістика 153,400

16 14493398 1301427 Панчак Мар`яна Миколаївна 119704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146490 Журналістика 149,300

17 14519861 1301427 Побережняк Єлизавета Сергіївна 164423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209528 Журналістика 141,200

18 14334721 1301427 Прокопчук Анна-
Олександра Олегівна 055879 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0133367 Журналістика 143,800

19 14392016 1301427 Саранча Валерія Олександрівна 119648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179526 Журналістика 152,600

20 14379514 1301427 Севч Юліанна Сергіївна 119725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119563 Журналістика 123,000

21 14353984 1301427 Стень Вікторія Олегівна 119728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105848 Журналістика 152,100

22 14382335 1301427 Фролова Дарія Віталіївна 160593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202890 Журналістика 153,400

2


